PORTARIA Nº 28.656/2016

“SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR”

PURANCI BARCELOS DOS SANTOS, Prefeito Municipal
de Santo Antônio das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Art. 102, Parágrafo Único, da Lei nº 1243/02:

SUSPENDE

         As férias regulamentares do (a) servidor (a) ADADILA
TEREZINHACHAVES FLORES, Matrícula 331, Servente, Padrão 01, Classe E,
concedida através da Portaria nº 28.642/2016, a contar de 01 de fevereiro de 2016,
conforme Memo SMDRMA nº 013/2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS
MISSÕES, 1 de fevereiro de 2016.

PURANCI BARCELOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LAUREN RIBIERO SIMCH
Secretária Municipal de Administração e Planejamento